Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 SKARB PAŃSTWA - MINISTER SKARBU PAŃSTWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 12.600 (DWANAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
630.000 (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 5 1.890 (JEDEN TYSIĄC OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 94.500 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 TAK

3 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 - JURAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 473100382

4.Numer KRS 3 - 0000145102

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 - 6.941 (SZEŚĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 347.050 (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 - KLIMASZEWSKI 

2.Imiona 3 - MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 75020605533, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 9 3.769 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 188.450 (STO OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

9 35 5 090 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 254.500,00 ZŁ

35 - 15212 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 760.600,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.